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CSIO YR/J/Ch

CABALLO / HORSE FEI ID JINETE / RIDER FEI ID

VORONEZ 103EL49 2 PERALTA CAMPAÑA, Alvaro 10074978

VOESKA 103EI08 137 LANGE FRAILE, Carlos 10056480

SAMSARAH ITA41397 31 UBOLDI, Ignazio 10073754

CATCH THE SPIRIT 2 - 7 CABA GUIL, Ignacio 10096099

WANNIE 103EK64 28 MARCHESE, Stella 10085691

MER ROC 103YA58 18 ORRUÑO JAUREGUI, Cristina 10096162

BAILANDO 103NA26 116 MOSCA, Valerio 10095683

KIM DU BOIS 102SX84 23 BAGLIETTI, Alessandro Orazzio 10095831

GODO DE KOSHK 103YF90 1 MIRANDA FERNÁNDEZ, Cristina 10096417

Federación Hípica de Madrid
sábado, 13 de abril de 2013

Competition Nº 7    | Table A. Against the clock (Art. 238.2.1)

ORDEN DE SALIDA / STARTING LIST

HORA DE INICIO / COMPETITION STARTS 09:00

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1 ESP

P 

Children - Small Tour

O
S PAIS

COUNTRY P 

- / - / 2002 / H / CASTAÑO / DWB

JAVIER PEREZ LOPEZ / - - / - / 1999 / Mc / ALAZÁN / BWP

2 ESP

4 ESP
- / - / 2003 / H / ALAZÁN / HOLST

3 ITA
FAZUR MAIL / BASTELLA / 2001 / H / CASTAÑO / SI

6 ESP
KEVIN GONZALEZ DE ZARATE FERNANDEZ / JUAN LUIS ITURRIOZ LETTOT DE SEMINI / ITSUSI ROC / 1995 / H / ALAZÁN / SF

5 ITA
CAVALIER / DANNIE / 2003 / H / TORDO / KWPN

8 ITA
- / CHABROL BOUTON D'OR IV / VAHINE DU BOIS / 1998 / Mc / CASTAÑO / SF

7 ITA
GUINESS TRAVEL SRL / - SYDNEY / GEBALIA / 2006 / Mc / RUANO / KWPN

9 ESP
JUAN MIRANDA MUÑOZ / LUIS FERNANDO REVUELTA SORALUCE GERVANTUS / KOSHKLLA / 2000 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

Inicio Starts 9h – Children Small Tour

A continuación resto de pruebas | Then competitions to follow

Children Team Competition

Junior Nations Cup

Young Rider Team Competition

Junior Small Tour

Young Rider Small Tour
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CSIO YR/J/Ch

CABALLO / HORSE JINETE / RIDER EQUIPO

TREVISO V/H EIKELBOS 20 PERICAS CRESPI, Joan

LUGANO'S HEBBEN 115 MOSCA, Valerio

DARLY F 3 AGGERY, Marie Amelie

ROMEO 26 COLOSIMO, Giulia

CAVATINO 13 HERNÁNDEZ YANGUAS, Inés

FEVER P 15 LANGE FRAILE, Carlos

LAPSUS 30 UBOLDI, Ignazio

QRYSTAL DE PRESLE 10 GARCIA-TORRES SOLANO, Carmen

KAMELIA'JAC 19 PERALTA CAMPAÑA, Alvaro

DOROTEA M 17 ORRUÑO JAUREGUI, Cristina

QUEVERLY HILLE 5 ARAGÓN LORENZO, Celine

ELITLOPPET 24 BAGLIETTI, Alessandro Orazzio

AMY 21 ROSSELLO KNABE, Marc

MARLO II 12 GÓMEZ CARREÑO, Gonzalo

VALDELAMADRE LILIUM DE OLID 14 HERNÁNDEZ YANGUAS, Rocío

ERTOS DE RUYCO 4 ALONSO VIDAL DE LA PEÑA, César

WESSEL 27 MARCHESE, Stella

MARQUIS DES DUNES 16 LORENZO RODRÍGUEZ, Andrés

QUARTO IJEREN LINDENHOF 29 RAMOS, María Joao

MOUJIK'S BOY Z 22 SÁNCHEZ MEHLKOPF, Alejandro

ISTRIA DU MONTOIS 9 FERNÁNDEZ REY, Juan

TEBE DI SAN PATRIGNANO 25 CODECASA, Elena

BE THUNDER 6 CABA GUIL, Ignacio

OH TOI DU BARBANET 8 EZCURRA ARANA, Sofía

Children - Team Competition

Federación Hípica de Madrid
sábado, 13 de abril de 2013

Competition Nº 8    | Team Competition - Two Rounds

ORDEN DE SALIDA / STARTING LIST

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1 ESP

P O
S PAIS

COUNTRY P 

GUINESS TRAVEL SRL / - LORDKANSELIER Z / SOPHIE / 2000 / M / CASTAÑO / NRPS

MARGARITA CRESPI / - - / - / 2000 / M / CASTAÑO / KWPN

2 ITA

4 ITA
COLOSIMO MASSIMO / - ALDATUS Z / FRANK'S DIAMOND CAVALIER / 2005 / Mc / CASTAÑO / IRISH SPORT HORSE

3 FRA
GEMA APARICIO PEREZ / - DARCO / KERLY / 2003 / H / ALAZÁN / C.D.E.

6 ESP ESP - Ch Team 2
SAM POLLEUNIS / - - / - / 2005 / Mc / CASTAÑO / BWP

5 ESP CSIO Verde - Ch
CESAR HERNANDEZ. / - CALATO / LUCKY WUNDER / 2000 / M / CASTAÑO / HOLST

8 ESP ESP - Ch Team 1
Mª REYES ROBLES ORTIZ / - - / - / 2004 / Mc / TORDO / SF

7 ITA ITA - Ch Team
QUINTINO / SEADA / 1997 / Mc / BAYO / -

10 ESP CSIO Verde - Ch
EVA PEREZ-BOUDON GARCIA / LEONARDO MEDAL GARCIA DUENDE DE GANEX / JULIETA M / 2003 / H / ALAZÁN / C.D.E.

9 ESP CSIO Azul - Ch
EMILIO PERALTA FISCHER / - DANDY DU PLAPE / DIVINE AMOUR'JAC / 1998 / H / CASTAÑO / -

12 ITA ITA - Ch Team
QUIDAM DE LA CERE / BALAGNA / 2000 / Mc / ALAZÁN / SI

11 ESP ESP - Ch Team 2
PEDRO DE LA LLAVE BUENO / - JOYAU DE BLOYE / ALINE CHRIE / 2004 / H / CASTAÑO / SF

14 ESP CSIO Azul - Ch
MARIPAZ MARTINEZ LOPEZ / - - / - / 2001 / M / CASTAÑO / BWP

13 ESP ESP - Ch Team 1
JORGE JUAN ROSSELLO RAMON / - - / - / 2002 / H / ALAZÁN / OLDBG

16 ESP ESP - Ch Team 2
JOSE LUIS RUIZ PELAYO / JOSE LUIS RUIZ PELAYO ARTOS Z / HEIDY DE RIVIERE / 2004 / Mc / TORDO / C.D.E.

15 ESP CSIO Verde - Ch
CESAR HERNANDEZ / - CENTAUER Z / COSSIO / 2004 / H / CASTAÑO / C.D.E.

18 ESP ESP - Ch Team 1
LEONCIO LORENZO BARATO / - VANOEEN / FLEURE DES DUNES / 2000 / M / CASTAÑO / SF

17 ITA ITA - Ch Team
IROKO / ATULANA / 2003 / Mc / ALAZÁN / KWPN

20 ESP CSIO Verde - Ch
ALEJANDRO SANCHEZ MEHLKOPF / - - / - / 2006 / M / CASTAÑO / CRUZ

19 POR CSIO Azul - Ch
WIENSENDER / ISABEL / 1993 / Mc / CASTAÑO / BWP

22 ITA ITA - Ch Team
NADIR DI SAN PATRIGNANO / STARINA II / 2001 / H / TORDO / -

21 ESP ESP - Ch Team 2
ROCIO OCHOA GARCIA / - VERT ET ROUGE / ETINCEL DU TAILLAN / 1997 / H / CASTAÑO / SAN FRATELANO

24 ESP CSIO Azul - Ch
MARIA ARANA / - DOLLAR DE LA LANDE / GOUTTE D'OR / 2002 / Mc / ALAZÁN / SF

23 ESP ESP - Ch Team 1
FRANCISCO CABA CALVACHE / - - / - / 2001 / H / CASTAÑO / BWP
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CSIO YR/J/Ch

CABALLO FEI ID JINETE FEI ID

CAVATINO NOR01917 HERNÁNDEZ YANGUAS, Inés 10096102

DOROTEA M 103YA57 ORRUÑO JAUREGUI, Cristina 10096162 P

VALDELAMADRE LILIUM DE OLID 103YB74 HERNÁNDEZ YANGUAS, Rocío 10096101


MOUJIK'S BOY Z 103VV11 SÁNCHEZ MEHLKOPF, Alejandro 10096237

FEVER P 103OE76 LANGE FRAILE, Carlos 10056480

QUEVERLY HILLE 103YB75 ARAGÓN LORENZO, Celine 10096238 P

ERTOS DE RUYCO 103YB99 ALONSO VIDAL DE LA PEÑA, César 10096239


ISTRIA DU MONTOIS ESP41081 FERNÁNDEZ REY, Juan 10089880

LAPSUS ITA42374 UBOLDI, Ignazio 10073754

ELITLOPPET 102MO89 BAGLIETTI, Alessandro Orazzio 10095831 P

WESSEL 103BP81 MARCHESE, Stella 10085691


TEBE DI SAN PATRIGNANO ITA40306 CODECASA, Elena 10081924

QRYSTAL DE PRESLE - GARCIA-TORRES SOLANO, Carmen 10074821

AMY 103YB82 ROSSELLO KNABE, Marc 10096199 P

MARQUIS DES DUNES ESP40922 LORENZO RODRÍGUEZ, Andrés 10090340


BE THUNDER NED41634 CABA GUIL, Ignacio 10096099

KAMELIA'JAC FRA12444 PERALTA CAMPAÑA, Alvaro 10074978

MARLO II 103XQ43 GÓMEZ CARREÑO, Gonzalo 10095792 P

QUARTO IJEREN LINDENHOF FRA09603 RAMOS, María Joao 10096534


OH TOI DU BARBANET 103YD06 EZCURRA ARANA, Sofía 10075249
MARIA ARANA / - DOLLAR DE LA LANDE / GOUTTE D'OR / 2002 / Mc / ALAZÁN / SF

WIENSENDER / ISABEL / 1993 / Mc / CASTAÑO / BWP

MARIPAZ MARTINEZ LOPEZ / - - / - / 2001 / M / CASTAÑO / BWP

EMILIO PERALTA FISCHER / - DANDY DU PLAPE / DIVINE AMOUR'JAC / 1998 / H / CASTAÑO / -

CSIO Azul - Ch | JEFE DE EQUIPO: 

5º

FRANCISCO CABA CALVACHE / - - / - / 2001 / H / CASTAÑO / BWP

LEONCIO LORENZO BARATO / - VANOEEN / FLEURE DES DUNES / 2000 / M / CASTAÑO / SF

JORGE JUAN ROSSELLO RAMON / - - / - / 2002 / H / ALAZÁN / OLDBG

Mª REYES ROBLES ORTIZ / - - / - / 2004 / Mc / TORDO / SF

4º

NADIR DI SAN PATRIGNANO / STARINA II / 2001 / H / TORDO / -

ESP - Ch Team 1 | JEFE DE EQUIPO: MIKE FLORENCE

IROKO / ATULANA / 2003 / Mc / ALAZÁN / KWPN

QUIDAM DE LA CERE / BALAGNA / 2000 / Mc / ALAZÁN / SI

QUINTINO / SEADA / 1997 / Mc / BAYO / -

ITA - Ch Team | JEFE DE EQUIPO: GIAN LUCA BORMIOLI

3º

ROCIO OCHOA GARCIA / - VERT ET ROUGE / ETINCEL DU TAILLAN / 1997 / H / CASTAÑO / SAN FRATELANO

JOSE LUIS RUIZ PELAYO / JOSE LUIS RUIZ PELAYO ARTOS Z / HEIDY DE RIVIERE / 2004 / Mc / TORDO / C.D.E.

PEDRO DE LA LLAVE BUENO / - JOYAU DE BLOYE / ALINE CHRIE / 2004 / H / CASTAÑO / SF

SAM POLLEUNIS / - - / - / 2005 / Mc / CASTAÑO / BWP

2º

ALEJANDRO SANCHEZ MEHLKOPF / - - / - / 2006 / M / CASTAÑO / CRUZ

ESP - Ch Team 2 | JEFE DE EQUIPO: MIKE FLORENCE

CESAR HERNANDEZ / - CENTAUER Z / COSSIO / 2004 / H / CASTAÑO / C.D.E.

EVA PEREZ-BOUDON GARCIA / LEONARDO MEDAL GARCIA DUENDE DE GANEX / JULIETA M / 2003 / H / ALAZÁN / C.D.E.

CESAR HERNANDEZ. / - CALATO / LUCKY WUNDER / 2000 / M / CASTAÑO / HOLST

CSIO Verde - Ch | JEFE DE EQUIPO: Mariano Martinez - Kevin González

1º

PREMIO
PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREEDP

o
s.

P  P 

Federación Hípica de Madrid
sábado, 13 de abril de 2013

Competition Nº 8    | Team Competition - Two Rounds

Children - Team Competition
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CSIO YR/J/Ch

CABALLO / HORSE JINETE / RIDER EQUIPO

LALBATROS DE CARTIGNY 71 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Ainhize

CINDERELLA 482 81 ROJAS GONZÁLEZ, Jessica

CALVIN 60 AÑÓN SUÁREZ, Gonzalo

LEPORELLO 88 ALVARO, Matias

VITIS 97 MOODY, Tania

JUPITER DEL PAJIZO 62 BARCELÓ MARTÍNEZ, Paloma

ATLANTIC CAR 67 FERNÁNDEZ REY, Luis

TENDENS 76 RAMÍREZ PINO, Mireya

CANDY BOY 2 72 MATEOS BERNALDEZ, Alvaro

LA BELLETIERE 103 PEREIRA LADEIRA, Bernardo

CANTURADA 65 CAUBO SALA, Katia

WYONA SUN 63 CABA GUIL, Francisco

VOQUE H.E. 85 VELASCO GONZALEZ-CAMINO, Andrea

EVITA VAN HET VARENHOF 54 ROQUET PUIGNERO, Alfons

CALEDO 34 APARICIO PÉREZ, Gemma

VACQUEYRAS DEL FOLLE 61 ASTOLFI GONZÁLEZ, Juan

URBIAN 59 ALONSO ROCHA, Sara

MISTRAL 69 GUZMÁN FERNÁNDEZ, Sara

WHITE CENTO 64 CARRETERO AMOROS, Miguel

BIZZY BOY 70 JIMENEZ-CARMONA GONZÁLEZ, Paloma

QUEENIE DE CORMEILLES 77 RECIO PÉREZ, Mª del Carmen

VALENTINA M 75 MIRET DURÁN, Patricia

HIVER DES HORES 58 ZEGRI DE OLIVAR, María Eugenia

VIN ROUGE 96 MATOS NUNES, Tomás

CORIANO ZWARTEPANNENHOF 100 MORIGI, Tommaso

DROSSO 73 MATEOS RODRÍGUEZ, Pedro Fernando

Federación Hípica de Madrid
sábado, 13 de abril de 2013

Competition Nº 10    | Two Rounds (Art. 264)

ORDEN DE SALIDA / STARTING LIST

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1 ESP

P 

Juniors - Nations Cup

O
S PAIS

COUNTRY P 

VICTOR ROJAS FERNANDEZ / - CONTENDER / SEVILLA / 2000 / H / CASTAÑO / OLDBG

TATIANA SANCHEZ PREGO / M. BERTRAND PIGNOLET GERMINO D'ELLE / ET VOILA III / 1999 / Mc / CASTAÑO / SF

2 ESP

4 ITA
LEVANTOS I / PATCHOULY / 2000 / M / BAYO / -

3 ESP
AÑON TEAM HORSES S.L. / JACOBS ERWIN KANNAN / IBRINA / 2002 / M / CASTAÑO / BWP

6 ESP
VICENTE DEL CAMPO BENITO / - - / - / 1998 / M / CASTAÑO / HOLST

5 GBR
CONCORDE / MAURINIA / 2002 / Mc / CASTAÑO / KWPN

8 ESP
MIREYA RAMIREZ PINO / - LUX / HESTER / 2000 / H / CASTAÑO / KWPN

7 ESP
ANA REY ALVAREZ / - KOYAK / TYRA UTOPIA / 2005 / M / ALAZÁN / KWPN

10 POR
LAVALETTO / FINESSE I / 2000 / H / BAYO / HOLST

9 ESP
P.A. MATEOS BERNALDEZ / OTTO PETERS CONCERTO I / GIANT TSCHICA / 1997 / Mc / CASTAÑO / HOLST

12 ESP
MARIANO MARTINEZ BASTIDA / ANDREA HOMBURG WOLKENSTEIN II / SAMTBEERE / 2000 / H / ALAZÁN / HANN

11 ESP
CLUB EGARA / - CANTURO / HOYA / 2002 / H / TORDO / HOLST

14 ESP
LAURA ROQUET PUIGNERO / - CODEX 210230992 / LUCIA VAN HET VARENHOF / 2004 / H / TORDO / BWP

13 ESP
ANDREA VELASCO GONZALEZ-CAMINO / - - / - / 2002 / H / CASTAÑO / KWPN

16 ESP
VICTOR ASTOLFI GONZALEZ / - - / - / 1998 / M / CASTAÑO / BELGA

15 ESP
GEMMA APARICIO PEREZ / WACKER HEIKE CARVALLO / WEIKA / 2001 / M / TORDO / HOLST

18 ESP
SARA GUZMAN FERNANDEZ / - QUIDAM DE REVEL / FAVORITE DU PAS / 2000 / M / CASTAÑO / SWB

17 ESP
BEGOÑA ROCHA MUIÑOS / - ORION FORTUNA / HANNY / 2001 / Mc / CASTAÑO / KWPN

20 ESP
P.A. MATEOS BERNALDEZ / POETS PIETER DARCO / ULIENA VAN HT GILDENHOF / 2001 / M / ALAZÁN / BWP

19 ESP
Fco. CARRETERO CARRETERO / - - / - / 2004 / Mc / TORDO / ZANG

22 ESP
LAURA DURAN MARCE / - - / - / 2002 / H / CASTAÑO / KWPN

21 ESP
MIGUEL ANGEL RECIO JARABA / - ROSIRE / JOSEUSE DE CLAIDS / 2004 / H / ALAZÁN / SF

24 POR POR - Juniors
TOMAS NUNO DE MATOS NUNES / - RUBENS DU RI D'ASSE / QUICHA / 1998 / M / CASTAÑO / DWB

23 ESP
GABRIEL ZEGRI DE OLIVAR / - TIC TAC D'ELLE / PERLE D'ORES / 1995 / M / ALAZÁN / -

26 ESP ESP - Junior
J.M.MATEOS SALGADO / - DROSSELKLANG II / FIRST LADY / 2000 / Mc / ALAZÁN / HANN

25 ITA ITA - J Team
KASHMIR VAN S. / PAMINA VH Z. / 2002 / M / BAYO / BWP
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CSIO YR/J/Ch

CABALLO / HORSE JINETE / RIDER EQUIPO

Federación Hípica de Madrid
sábado, 13 de abril de 2013

Competition Nº 10    | Two Rounds (Art. 264)

ORDEN DE SALIDA / STARTING LIST

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED
P 

Juniors - Nations Cup

O
S PAIS

COUNTRY P 

CLAYTONA 95 MACHADO VASQUES, Francisco

MARCO DI PIEDIMONTE 94 LEONARDI, Matteo

PADINA L.P. 86 VIDAL DOMÍNGUEZ, Andrea

CILGEN 93 COSTA E SILVA, Vera

MAGHIA 91 BORMIOLI, Chiara

CLEAR CONCERT 84 SALOM ALBELDO, Sara

NELSON DU BIOLAY 101 PEREIRA COUTINHO, Joao

ROADSTER 90 BIANCHI, Emanuele Massimiliano

LOUISA 79 RIVA GIL, Leticia

28 ITA ITA - J Team
CALVARO / KATIA DE COQUERIE / 2004 / Mc / BAYO / SI

27 POR POR - Juniors
VEGATECNIC SERVIÇOS MÉDICOS / - CASHMAN / SUGAR BABY / 2001 / H / BAYO / HANN

30 POR POR - Juniors
M.I.EVENTS / - CORDOBES I / ESTHER / 2002 / H / BAYO / RHEIN

29 ESP ESP - Junior
ANDREA VIDAL DOMINGUEZ / - PADINUS / MIRABEL / 2005 / H / CASTAÑO / KWPN

32 ESP ESP - Junior
SARA SALOM ALBELDO / - CLEARWAY / - / 2004 / Mc / CASTAÑO / HOLST

31 ITA ITA - J Team
KSAR-SITTE / AVILA DE S'ORTEI / 2005 / H / CASTAÑO / SI

34 ITA ITA - J Team
CANTOS / KIMARA / 2003 / H / RUANO / KWPN

33 POR POR - Juniors
DOLLAR DE LA LANDE / HILDA DU BIOLAY / 2001 / Mc / CASTAÑO / SF

35 ESP ESP - Junior
JUAN RIVA FRANCOS / - - / - / 2000 / H / TORDO / HOLST
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CSIO YR/J/Ch

CABALLO FEI ID JINETE FEI ID

VIN ROUGE POR02050 MATOS NUNES, Tomás 10066776

CLAYTONA SUI41264 MACHADO VASQUES, Francisco 10054978 P

CILGEN GER44947 COSTA E SILVA, Vera 10089903


NELSON DU BIOLAY 102YG66 PEREIRA COUTINHO, Joao 10058356

CORIANO ZWARTEPANNENHOF FRA45470 MORIGI, Tommaso 10055959

MARCO DI PIEDIMONTE 102ND60 LEONARDI, Matteo 10073449 P

MAGHIA 103IW79 BORMIOLI, Chiara 10073413


ROADSTER NED42552 BIANCHI, Emanuele Massimiliano 10033970

DROSSO ESP40787 MATEOS RODRÍGUEZ, Pedro Fernando 10041805

PADINA L.P. 103PO31 VIDAL DOMÍNGUEZ, Andrea 10066837 P

CLEAR CONCERT 103MU55 SALOM ALBELDO, Sara 10084125


LOUISA BEL40561 RIVA GIL, Leticia 10066873
JUAN RIVA FRANCOS / - - / - / 2000 / H / TORDO / HOLST

SARA SALOM ALBELDO / - CLEARWAY / - / 2004 / Mc / CASTAÑO / HOLST

ANDREA VIDAL DOMINGUEZ / - PADINUS / MIRABEL / 2005 / H / CASTAÑO / KWPN

J.M.MATEOS SALGADO / - DROSSELKLANG II / FIRST LADY / 2000 / Mc / ALAZÁN / HANN

ESPAÑA | JEFE DE EQUIPO: MIKE FLORENCE

3º

CANTOS / KIMARA / 2003 / H / RUANO / KWPN

KSAR-SITTE / AVILA DE S'ORTEI / 2005 / H / CASTAÑO / SI

CALVARO / KATIA DE COQUERIE / 2004 / Mc / BAYO / SI

KASHMIR VAN S. / PAMINA VH Z. / 2002 / M / BAYO / BWP

2º

DOLLAR DE LA LANDE / HILDA DU BIOLAY / 2001 / Mc / CASTAÑO / SF

ITALIA | JEFE DE EQUIPO: 

M.I.EVENTS / - CORDOBES I / ESTHER / 2002 / H / BAYO / RHEIN

VEGATECNIC SERVIÇOS MÉDICOS / - CASHMAN / SUGAR BABY / 2001 / H / BAYO / HANN

TOMAS NUNO DE MATOS NUNES / - RUBENS DU RI D'ASSE / QUICHA / 1998 / M / CASTAÑO / DWB

PORTUGAL | JEFE DE EQUIPO: 

1º

PREMIO
PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREEDP

o
s.

P  P 

Federación Hípica de Madrid
viernes, 12 de abril de 2013

Competition Nº 3    | Table A. Against the clock (Art. 238.2.1)

JUNIORS - NATIONS CUP
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CSIO YR/J/Ch

CABALLO / HORSE JINETE / RIDER EQUIPO

CIRA 25 135 SANCHEZ-ARCILLA ARTIÑANO, Alvaro

EL PASO 148 111 FIORAVANTI, Christian

SIMPLY RED 128 CERVANTES ALONSO, Ignacio

CAESAR VGZ 113 LIPPI BRUNI, Rebecca

DAVINIA R 129 FUMERO HERNÁNDEZ, José Juan

CARNEE Z 134 SALMERÓN MENÉNDEZ, Carlota

DON CARLOS CYPRIANUS Z 118 PAPPONE, Sara

ZAFOU HOLD UP PREMIER 130 GIL OLIVE, Blanca

EJ PRICELESS 131 GUTIÉRREZ DE RAVE TOBARUELA, Rafael

COEUR BLESSE Z 106 BIANCHI, Matilde Giorgia

AZELLAY 126 CALVO JIMÉNEZ, Carlos

UBINE JAMBO 127 CAPDEVILA BARREDO, Blai

ALINA 342 109 CIRIESI, Francesca

VIDAR 133 NÚÑEZ RIVA, Santiago

Federación Hípica de Madrid
sábado, 13 de abril de 2013

Competition Nº 12    | Team Competition - Two Rounds

ORDEN DE SALIDA / STARTING LIST

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1 ESP

P O
S PAIS

COUNTRY

Young Riders - Team Competition

P 

- / HEINRICH HENKE ESCUDO / WYOMING / 1998 / Mc / TORDO / HANN

JOSE Mª SANCHEZ -ARCILLA MUÑOZ / - - / - / 1998 / H / CASTAÑO / -

2 ITA

4 ITA ITA  - YR Team
CARETANO / ODESSA / 2000 / Mc / ALAZÁN / -

3 ESP ESP - YR Team 2
JOSE IGNACIO CERVANTES FRANCO / - - / - / 1995 / H / ALAZÁN / HANN

6 ESP ESP - YR Team 2
CARLOTA SALMERON MENENDEZ / - CARTHAGO Z / DAPHNEE DE FRELY Z / 1998 / Mc / CASTAÑO / ZANG

5 ESP ESP - YR Team 1
STABLES F.RODRIGUEZ, S.L.U. / - CLEARWAY / MERCEDES II / 2005 / H / TORDO / HOLST

8 ESP ESP - YR Team 1
BLANCA GIL OLIVE / - HOLD UP PREMIER / LUCKY LADY / 2004 / Mc / CASTAÑO / KWPN

7 ITA ITA  - YR Team
CARTHAGO Z / DAMINA / 2000 / Mc / TORDO / ZANG

10 ITA ITA  - YR Team
MATTERHON SPRINGEN SA / - CONTERNO GRANDE / SANTANA VAN T RAVENNEST / 2003 / M / NEGRO / ZANG

9 ESP ESP - YR Team 2
RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA / - - / - / 1996 / Mc / CASTAÑO / -

12 ESP ESP - YR Team 2
PROEQUESTRE, S.L.U. / - GRAN CORRADO / NARDI JAMBO / 2001 / H / NEGRO / KWPN

11 ESP ESP - YR Team 1
CARLOS CALVO - JOSÉ BONO / KRUSE HORST GUENTER FOR PLEASURE / HELDIN II / 2005 / Mc / TORDO / KWPN

14 ESP ESP - YR Team 1
Mª ELVIRA RIVA FRANCOS / - CONCORDE / RODANTE / 2002 / M / NEGRO / KWPN

13 ITA ITA  - YR Team
CECILIA BERSELLI / Gestüt Buchenhof ACORD II / GAMONA / 2003 / H / ALAZÁN / HANN
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CABALLO FEI ID O.S. JINETE FEI ID

SIMPLY RED ESP03541 #N/A CERVANTES ALONSO, Ignacio 10042683

CARNEE Z 102SR26 #N/A SALMERÓN MENÉNDEZ, Carlota 10062129 P

EJ PRICELESS ESP40381 #N/A GUTIÉRREZ DE RAVE TOBARUELA, Rafael 10042690


UBINE JAMBO ESP41521 #N/A CAPDEVILA BARREDO, Blai 10042998

CAESAR VGZ BEL40045 #N/A LIPPI BRUNI, Rebecca 10025168

DON CARLOS CYPRIANUS Z GBR13719 #N/A PAPPONE, Sara 10056521 P

COEUR BLESSE Z 102NF10 #N/A BIANCHI, Matilde Giorgia 10033971


ALINA 342 GER44354 #N/A CIRIESI, Francesca 10029176

DAVINIA R 103DT61 #N/A FUMERO HERNÁNDEZ, José Juan 10056470

ZAFOU HOLD UP PREMIER 102UQ15 #N/A GIL OLIVE, Blanca 10034744 P

AZELLAY 103GF86 #N/A CALVO JIMÉNEZ, Carlos 10043131


VIDAR FRA45829 #N/A NÚÑEZ RIVA, Santiago 10056824
Mª ELVIRA RIVA FRANCOS / - CONCORDE / RODANTE / 2002 / M / NEGRO / KWPN

CARLOS CALVO - JOSÉ BONO / KRUSE HORST GUENTER FOR PLEASURE / HELDIN II / 2005 / Mc / TORDO / KWPN

BLANCA GIL OLIVE / - HOLD UP PREMIER / LUCKY LADY / 2004 / Mc / CASTAÑO / KWPN

STABLES F.RODRIGUEZ, S.L.U. / - CLEARWAY / MERCEDES II / 2005 / H / TORDO / HOLST

ESP - YR Team 1 | JEFE DE EQUIPO: MIKE FLORENCE

3º

CECILIA BERSELLI / Gestüt Buchenhof ACORD II / GAMONA / 2003 / H / ALAZÁN / HANN

MATTERHON SPRINGEN SA / - CONTERNO GRANDE / SANTANA VAN T RAVENNEST / 2003 / M / NEGRO / ZANG

CARTHAGO Z / DAMINA / 2000 / Mc / TORDO / ZANG

CARETANO / ODESSA / 2000 / Mc / ALAZÁN / -

2º

PROEQUESTRE, S.L.U. / - GRAN CORRADO / NARDI JAMBO / 2001 / H / NEGRO / KWPN

ITA  - YR Team | JEFE DE EQUIPO: GIAN LUCA BORMIOLI

RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA / - - / - / 1996 / Mc / CASTAÑO / -

CARLOTA SALMERON MENENDEZ / - CARTHAGO Z / DAPHNEE DE FRELY Z / 1998 / Mc / CASTAÑO / ZANG

JOSE IGNACIO CERVANTES FRANCO / - - / - / 1995 / H / ALAZÁN / HANN

ESP - YR Team 2 | JEFE DE EQUIPO: MIKE FLORENCE

1º

PREMIO
PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREEDP

o
s.

P  P 

Federación Hípica de Madrid
sábado, 13 de abril de 2013

Competition Nº 10    | Two Rounds (Art. 264)

YOUNG RIDER - TEAM COMPETITION
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CABALLO / HORSE FEI ID JINETE / RIDER FEI ID

NIKI DE ARTEMIS 102NP04 98 MOODY, Tania 10087816

IDEAL ESP41167 43 LLACER GINER, Carmen 10083638

PORLAND NED06668 55 SILVELA CASTAÑON, Beatriz 10066777

NERUDA DI CAMPALTO ITA41406 92 BORMIOLI, Chiara 10073413

ROYAL DUCHESS GER46334 66 CAUBO SALA, Katia 10042148

CARLOTTA 102ZY99 37 CABA GUIL, Francisco 10087831

UPAYA ITA42177 33 AÑÓN SUÁREZ, Gonzalo 10036357

DALADIN VAN'T HEIKEL 103KL54 45 LLACER GINER, Esther 10083637

SHOW TIME 103EH19 38 CANTOS-FIGUEROLA SUÁREZ DE PEON, Marina 10066901

HHS LANCILORD 102OB12 57 VARELA DE LEÓN, María 10084238

KARTOON DE L´ELFE 103UZ99 36 BARTOLOMÉ REDONDO, Marta 10074984

DUBLESSE VAN'T GESTELHOF 103XU53 74 MIRET DURÁN, Patricia 10084029

OPA' KB ESP03990 87 ZEGRI DE OLIVAR, María Eugenia 10058711

AIXA DEL MASET 103DQ13 52 PORTA BERECIARTUA, Enrique 10094678

WINNETOU-V ITA40323 89 ALVARO, Matias 10058209

DARIO ESP41099 50 ORTIZ AGÜERA, Castora 10056484

WYOMING 103DA04 104 PEREIRA LADEIRA, Bernardo 10075037

RHAPSODY DE LIGNY BEL11396 68 GUZMÁN FERNÁNDEZ, Sara 10060190

LOREN MAIL FRA41049 53 RIVA GIL, Leticia 10066873

MAJESTIC SOLALALA ESP03872 51 PERALTA CAMPAÑA, Ignacio 10061828

NAHINA NED06067 48 MATEOS BERNALDEZ, Alvaro 10042696

ROCHER DE LAUME 103XW05 42 LAIZ ZANDIO, Miguel 10084242

CHALANGO ESP40946 102 PEREIRA COUTINHO, Joao 10058356

ABRUZOO REY Z ESP40956 49 MIRANDA FERNÁNDEZ, María 10066889

NOBLESSE Z 103MH78 39 CARRETERO AMOROS, Miguel 10042305

CLIPER 103FP47 35 BARCELÓ MARTÍNEZ, Paloma 10090339

VICENTE DEL CAMPO LOPEZ CRESPO / LUIS ESTRADA RODRIGUEZ CLINTON / GODIVA II / 2004 / M / CASTAÑO / C.D.E.

FRANCISCO CARRETERO CARRETERO / - NOBLE SIRE / CASABLANCA / 2004 / H / CASTAÑO / ZANG

26 ESP

GONZALO MORAN NARVAEZ / - AHORN Z / SANTANA / 1999 / M / CASTAÑO / ZANG

25 ESP

POMBAL CORP, LIMITED / - CHALAN / KORONA / 2002 / M / TORDO / HOLST

24 ESP

MIGUEL LAIZ ZANDIO / G.A.E.C. DE L' AUMRAIE JIVARO DU ROUET / JEREMIADE DE LAUME / 2005 / M / ALAZÁN / SF

23 POR

P.A. MATEOS BERNALDEZ / - NAGANO / HELIESIA II / 1995 / M / CASTAÑO / OLDBG

22 ESP

ANGEL BAILO ALONSO DE LA FLORIDA / - DARCO / JENNO / 1995 / Mc / CASTAÑO / BWP

21 ESP

CAROLINA ARESU GARCIA-OBREGON / - ALLIGATOR FONTAINE / ELVIRA MAIL / 1999 / Mc / ALAZÁN / SF

20 ESP

SARA GUZMAN FERNANDEZ / HARAS DE LIGNY GALOUBET A / WATZMANN / 2001 / H / ALAZÁN / BWP

19 ESP

- / J.BLONK LAVITO / RARINETTA / 2003 / Mc / BAYO / KWPN

18 ESP

VICENTE DEL CAMPO BENITO / - - / - / 2003 / M / CASTAÑO / BELGA

17 POR

NABAB DE REVE / DOLLY VPB / 1999 / Mc / ALAZÁN / BWP

16 ESP

Y. CORTIJO DE TORRES / Y.DEL MASET INDRET DEL MASET / CHANEL 168 / 2004 / H / TORDO / C.D.E.

15 ITA

IGNACIO ZEGRI DE OLIVAR / - IRCOLANDO / ISABELLA / 1996 / M / ALAZÁN / KWPN

14 ESP

LAURA DURAN MARCE / - - / - / 2003 / H / CASTAÑO / -

13 ESP

PAOLA ALESCI NARANJO / - PACHA DES SEVRES / ARIANE DE LA BORDE / 1998 / Mc / BAYO / SF

12 ESP

JESUS VARELA BELLIDO / - LANCIANO / FABIENNE II / 2003 / M / CASTAÑO / WESTF

11 ESP

LUISA SUAREZ DE PEON CARBO / - - / - / 1999 / H / CASTAÑO / SAN FRATELANO

10 ESP

Y.DUCAL / - - / - / 2003 / Mc / ALAZÁN / BWP

9 ESP

AÑON TEAM HORSE S.L. / CHRITOPH HERDERING UP TO DATE / PEPSI / 2002 / H / CASTAÑO / OLDBG

8 ESP

MARIANO MARTINEZ BASTIDA / CHARLOTTENHOF GESTUET CONTENDER / F-LILIANES / 2003 / H / CASTAÑO / HOLST

7 ESP

CLUB EGARA / - ROSARIO DE RAPRE / PIRIA DE BRAUN / 2003 / H / ALAZÁN / HANN

6 ESP

ROCCO BORMIOLI / - EMILION / BELINDA VII / 2002 / Mc / BAYO / SI

5 ESP

JESUS SILVELA CANOSA / - CORLAND / GINOLA / 1997 / Mc / TORDO / Holandés S.C.

4 ITA

Y.DUCAL / - - / - / 2000 / M / CASTAÑO / -

3 ESP

KEVIN MOODY / - FAKIR DE KREISKER / UPHEE D'OR PERRON / 2001 / H / CASTAÑO / SF

2 ESP

1 GBR

O
S PAIS

COUNTRY P  P

Junior - Small Tour
ORDEN DE SALIDA / STARTING LIST

Federación Hípica de Madrid
sábado, 13 de abril de 2013

Competition Nº 9    | Table A. Against the clock (Art. 238.2.1)

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED
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CSIO YR/J/Ch

CABALLO / HORSE FEI ID JINETE / RIDER FEI ID
O

S PAIS

COUNTRY P  P

Junior - Small Tour
ORDEN DE SALIDA / STARTING LIST

Federación Hípica de Madrid
sábado, 13 de abril de 2013

Competition Nº 9    | Table A. Against the clock (Art. 238.2.1)

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

CONTREAU 04 103MX79 80 ROGER IBARS, Gabriela 10083347

ROSERAIE DE LOUZES 103EH81 46 MARQUIEGUI DIAZ-CANEJA, Jaime 10066895

LEAPER ORLEANS GM 103KX04 41 GARCÍA REYES, Inma 10075058

CLERICE 102MF13 83 SALOM ALBELDO, Sara 10084125

PTITE FOLIE 102SL61 99 MOODY, Tania 10087816

UTA 102YZ92 44 LLACER GINER, Carmen 10083638

LINDOS 2 MQ GER18530 56 SILVELA CASTAÑON, Beatriz 10066777

JESUS SILVELA CANOSA / - LAGOS / CHARISMA III / 1992 / Mc / TORDO / HOLST

Y.DUCAL / - - / - / 2001 / H / CASTAÑO / KWPN

33 ESP

DANIEL MEYER / HERMES DE REVE / JUSTE UNE FOLIE / 2003 / H / ALAZÁN / SF

32 ESP

SARA SALOM ALBELDO / - CORRADO I / LATINA MAY / 2003 / H / CASTAÑO / HOLST

31 GBR

JUAN GÓMEZ MUÑOZ / JUAN GÓMEZ MUÑOZ - / - / 2004 / H / ALAZÁN / C.D.E.

30 ESP

CECILIA DIAZ CANEJA RODRIGUEZ / - KANNAN / BONIE DE LOUZES / 2005 / H / PALOMINO / SAN FRATELANO

29 ESP

GABRIELA ROGER IBARS / - CONTENDO / - / 2003 / M / CASTAÑO / HANN

28 ESP

27 ESP
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RPZ MICKA DU CHESNEE FRA46889 122 MÁRQUEZ MÉNDEZ, Luis 10057632

CASIDO L CZE00835 110 CIRIESI, Francesca 10029176

OCEANE DE LABARDE FRA46157 114 LIPPI BRUNI, Rebecca 10025168

RIVAGE DE LORMAY 103OY73 120 FUMERO HERNÁNDEZ, José Juan 10056470

NIDOR DU PARC FRA46073 136 SERRATOSA ALIAGA, Belén 10057364

GRETA GARBO 103HG70 125 CALVO JIMÉNEZ, Carlos 10043131

OSIRIS DU RY 103DL10 112 FIORAVANTI, Christian 10043215

DOLCE VITA VA HET LAMBROECK 103CA03 107 BORIERO, Benedetta 10041091

UMARLON 103CA36 119 AZNAR CUBILLO, Luis 10084078

MYJOLOFOLO DE GOLAINE FRA43890 105 BIANCHI, Matilde Giorgia 10033971

AMON MQ 103XY60 138 SILVELA CASTAÑON, Jaime 10066778

GISMO 488 GER40655 117 PAPPONE, Sara 10056521

JULES DE PARK ESP03268 123 MARQUIEGUI DIAZ-CANEJA, José Mª 10089882

PAMINA 102QQ19 124 REDONNET MARTÍN, Paloma 10042240

QUE SERA ITA42301 108 CIRIESI, Francesca 10029176

RPZ A.CONCAVALLO 103PM23 132 MÁRQUEZ MÉNDEZ, Luis 10057632

REPUMARQUEZ / - CONCORDE X / LAVALL / 2005 / Mc / NEGRO / KWPN

CECILIA BERSELLI / - QUATTROB / PAMINA / 2001 / H / ALAZÁN / OLDBG

16 ESP

PILAR MARTIN IBAÑEZ / - CARPACCIO / LADY M / 2000 / H / CASTAÑO / HOLST

15 ITA

JUAN DIAZ-CANEJA CASTRO / - - / - / 1998 / Mc / CASTAÑO / SF

14 ESP

GENTO / UNDINE / 2000 / Mc / ALAZÁN / RHEIN

13 ESP

JESÚS SILVELA CANOSA / - COBRA 97 / ULLAH / 2005 / M / NEGRO / KWPN

12 ITA

GIOVANNI BIANCHI ANGELO / - FIDELIO DU DONJON / USETCOUTUMES D'EVE / 2000 / M / ALAZÁN / SF

11 ESP

LUIS AZNAR ALMAZAN / - - / - / 2001 / Mc / ALAZÁN / KWPN

10 ITA

NABAB DE REVE / SOUCHE VH LAMBROECK / 2003 / H / ALAZÁN / BWP

9 ESP

- / ULRIKE HAINICH CALYPSO D'ADRIERS / AKY / 2002 / Mc / CASTAÑO / SF

8 ITA

JAVIER MARTIN MORENO / - OLARGO-B / DORIS-DAY / 2002 / H / ALAZÁN / CRUZ

7 ITA

BELEN SERRATOSA ALIAGA / - ROSIRE / QUINOLA DU PARC / 2001 / M / CASTAÑO / SF

6 ESP

JOSE JUAN FUMERO HERNANDEZ / - - / - / 2005 / Mc / ALAZÁN / SF

5 ESP

DUC DU MURIER / URANIE DE LABARDE / 2002 / H / TORDO / SF

4 ESP

- / Karsten Bundgaard CASSINI I / CATIA L / 1998 / Mc / ALAZÁN / DWB

3 ITA

LUIS MARQUEZ MONTERO / AUGUSTE LECAUDEY SOCRATE DE CHIVRE / DISTRIA DU PONCEL / 2000 / H / CASTAÑO / SF

2 ITA

1 ESP

O
S PAIS

COUNTRY P  P

Young Riders - Small Tour
ORDEN DE SALIDA / STARTING LIST

Federación Hípica de Madrid
sábado, 13 de abril de 2013

Competition Nº 11    | Table A. Against the clock (Art. 238.2.1)

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED
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